
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по подготовке правил землепользования и застройки муниципального образования
Плешановский сельсовет

с. Плешаново 17 декабря 2012г.

В соответствии с пунктами 10,13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации  комиссия в составе:

председателя комиссии: Райманова Р.М. – главы сельсовета;

заместителя председателя комиссии: Агайдарова К.М. – заместителя председателя
постоянной комиссии Совета депутатов по вопросам финансово- экономического развития и
сельскому хозяйству;

секретаря комиссии: Мулдашева Т.М. - ведущего специалиста администрации сельсовета;

членов комиссии:

Похлебухина А.Н. – главного архитектора района;

Буциной Л.П. – заведующего МБДОУ «Плешановский детский сад № 1»;

Махмутова Р.М. – заместителя главы администрации сельсовета;

Выступил Райманов Р.М.- глава сельсовета, который ознакомил присутствующих с письмом
администрации района, в котором содержится просьба о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования Плешановский сельсовет
Красногвардейского района Оренбургской области в части изменения градостроительных
регламентов дер. Новоюлдашево, а именно, заменить в тексте и в графической части Правил
землепользования и застройки наименование зоны О-4 «Зона учреждений здравоохранения»,
на которой расположен земельный участок с кадастровым номером 56:1460504001:36 под
объектом Фельдшерско-акушерский пункт (ФАП), на наименование зоны Ж-1 «Зона
застройки индивидуальными, блокированными жилыми домами».

изучив протокол публичных слушаний администрации муниципального образования
Плешановский сельсовет от 14.12.2012 года № 14.
КОМИССИЯ РЕШИЛА:

Рекомендовать Совету депутатов муниципального образования Плешановский сельсовет
внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования
Плешановский сельсовет Красногвардейского района Оренбургской области.

Председатель комиссии Р.М.Райманов


